

---

# *Søby Marina Park ApS*

John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

## Årsrapport for 2021

---

CVR-nr. 28 32 37 35

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 11/3 2022

Brian Elsted Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                   |             |
| Ledelsespåtegning                                    | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                             |             |
| Selskabsoplysninger                                  | 5           |
| Ledelsesberetning                                    | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                                   |             |
| Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021 | 7           |
| Balance 31. december 2021                            | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                 | 10          |
| Noter til årsregnskabet                              | 11          |

# Selskabsoplysninger

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Søby Marina Park ApS<br>John Tranums Vej 23<br>6705 Esbjerg Ø<br>CVR-nr: 28 32 37 35<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december<br>Hjemstedskommune: Esbjerg |
| <b>Bestyrelse</b> | Johnny Nim, formand<br>André Rømer Nim<br>Lars Brobak   |
| <b>Direktion</b>  | Brian Elsted Hansen   |
| <b>Revisor</b>    | PricewaterhouseCoopers<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Esbjerg Brygge 28, 2.<br>6700 Esbjerg   |

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 114.584, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 329.180.

Regnskabsårets resultat anses som forventet.

Selskabets kapitalforhold er blevet styrket i 2021 i form af koncerntilskud på i alt TDKK 300.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets ledelse forventer i det kommende år at kunne realisere et positivt resultat

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|                          | Note | 2021           | 2020          |
|--------------------------|------|----------------|---------------|
|                          |      | DKK            | DKK           |
| <b>Bruttofortjeneste</b> |      | <b>118.704</b> | <b>76.557</b> |
| Finansielle indtægter    | 1    | 1.652          | 556           |
| Finansielle omkostninger | 2    | -23.817        | -17.120       |
| <b>Resultat før skat</b> |      | <b>96.539</b>  | <b>59.993</b> |
| Skat af årets resultat   | 3    | 18.045         | 20.234        |
| <b>Årets resultat</b>    |      | <b>114.584</b> | <b>80.227</b> |

## Resultatdisponering

|                                 | 2021           | 2020          |
|---------------------------------|----------------|---------------|
|                                 | DKK            | DKK           |
| Forslag til resultatdisponering |                |               |
| Overført resultat               | 114.584        | 80.227        |
|                                 | <b>114.584</b> | <b>80.227</b> |

## Balance 31. december

### Aktiver

|  | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | DKK              | DKK              |
| Aktiver bestemt for salg                                 |      | 679.321          | 940.389          |
| <b>Varebeholdninger</b>                                  |      | <b>679.321</b>   | <b>940.389</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder             |      | 177.641          | 75.694           |
| Andre tilgodehavender                                    |      | 0                | 530.000          |
| Udskudt skatteaktiv                                      |      | 14.019           | 9.865            |
| Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder |      | 13.891           | 10.369           |
| <b>Tilgodehavender</b>                                   |      | <b>205.551</b>   | <b>625.928</b>   |
| Likvide beholdninger                                     |      | 953.163          | 20.937           |
| Omsætningsaktiver  |      | 1.838.035        | 1.587.254        |
| <b>Aktiver</b>   |      | <b>1.838.035</b> | <b>1.587.254</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | DKK              | DKK              |
| Selskabskapital                                   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                 |      | 204.180          | -210.404         |
| <b>Egenkapital</b>                                |      | <b>329.180</b>   | <b>-85.404</b>   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             |      | 1.378.033        | 1.547.997        |
| Anden gæld  |      | 130.822          | 124.661          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |      | <b>1.508.855</b> | <b>1.672.658</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |      | <b>1.508.855</b> | <b>1.672.658</b> |
| <b>Passiver</b>                                   |      | <b>1.838.035</b> | <b>1.587.254</b> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 4    |                  |                  |
| Nærtstående parter                                | 5    |                  |                  |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 6    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
|                                 | DKK                  | DKK                  | DKK            |
| Egenkapital 1. januar           | 125.000              | -210.404             | -85.404        |
| Tilskud fra koncern             | 0                    | 300.000              | 300.000        |
| Årets resultat                  | 0                    | 114.584              | 114.584        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>125.000</b>       | <b>204.180</b>       | <b>329.180</b> |

# Noter til årsregnskabet

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| <b>1. Finansielle indtægter</b>         |                       |                       |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | <u>1.652</u>          | <u>556</u>            |
|   | <u><b>1.652</b></u>   | <u><b>556</b></u>     |
|   |                       |                       |
|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|   | DKK                   | DKK                   |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger          | <u>23.817</u>         | <u>17.120</u>         |
|   | <u><b>23.817</b></u>  | <u><b>17.120</b></u>  |
|   |                       |                       |
|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|   | DKK                   | DKK                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>        |                       |                       |
| Årets aktuelle skat                     | -13.891               | -10.369               |
| Årets udskudte skat                     | -4.154                | -9.865                |
|   | <u><b>-18.045</b></u> | <u><b>-20.234</b></u> |

## 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DFH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 5. Nærtstående parter

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

DFH Holding ApS, John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø

# Noter til årsregnskabet

## 6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Søby Marina Park ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til kontorartikler, revision m.v.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

# Noter til årsregnskabet

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.